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Päivämäärä Dnro Täytä koneella tai selvästi tekstaten. 
*) merkityt kentät ovat pakollisia   
 
Omistaja*) Puhelin*) 

            
Lähiosoite*) Postinumero ja –toimipaikka*) 

            
Lähetetään (pääsääntöisesti vastaus lähetetään aina tiedoksi omistajalle) 

 vastaus ja lasku  ei lähetetä tiedoksi 

 
Eläinlääkäri Puhelin 

            
Lähiosoite Postinumero- ja postitoimipaikka 

            
Lähetetään 

 vastaus ja lasku  tiedoksi 

 
Muu vastauksen/laskunsaaja Puhelin 

            
Lähiosoite Postinumero- ja postitoimipaikka 

            
Lähetetään 

 vastaus ja lasku  tiedoksi Kolmas tutkimusvastaus on maksullinen. 

 
 
*) TUTKIMUSPYYNTÖ: 

 Ruumiinavaus (sisältää patologin arvion perusteella tarvittaessa bakteriologisen- ja suoramikroskopoinnin loisten varalta) 

 Hevosen luomisen syyn selvitys 

 Maksuton tutkimus, minkä varalta ja peruste: 

      

 
Näytteistä voidaan tehdä myös muita kuin tilaajan pyytämiä tutkimuksia. Näitä tutkimuksia ei laskuteta tilaajalta. Evira pidättää itsellään 
tutkimustulosten julkaisuoikeudet. Tulokset voidaan julkaista erilaisissa raporteissa ja tilastoissa sekä kotimaisissa että kansainvälisissä 
tieteellisissä julkaisuissa.  
 
 
Päiväys *) Laskunsaajan allekirjoitus ja nimenselvennys 
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*) ESITIEDOT: 

 itsestään kuollut  lopetettu Kuolinpäivä:       
Eläimen tunniste (rek.nimi, mikrosiru, jne.): 

      
Isän rek.nimi: Emän rek.nimi: 

            
Eläinlaji: Sukupuoli: Syntymäpäivä: 

                  
Rotu: 

      
 
 
*) LEMMIKKIELÄIMEN TUHKAUS: 

 maksuton yhteistuhkaus ongelmajätelaitoksessa  maksullinen yhteistuhkaus 

 maksullinen yksilötuhkaus Yhtiön nimi:       
 
 
NÄYTEKOHTAISET TIEDOT (täytetään tarvittaessa, jos useita eläimiä) 
Nro Nimi/tunniste Syntymäpäivä Paino Sukupuoli Lisätietoja 

1.                               

2.                               

3.                               

4.                               
 
 
*) TAUSTATIEDOT (oireet, kesto, taudinkuvan kehittyminen, lääkitys, laboratoriotutkimukset, jne.): 

      

 


